
ред. б. Име и Презиме на ученикот клас училиште град село ментор
1 Стефан Костов III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 130
2 Андреј Славковски III ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Центар Лена Миловановиќ 128,25
3 Томчо Шимов III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел  Нурдан Озтурк 126,25
4 Катерина Селамовска III ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Центар Лена Миловановиќ 125
5 Лефтерија Трајкова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 123,75
6 Филип Селамовски III ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Центар Лена Миловановиќ 123,25
7 Микаела Петрушевска III ПСУ „Интернационално средно училиште“ Скопје Центар Лена Миловановиќ 121,25
8 Димитар Бајрактаров III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 112,5
9 Кристина Атанасова III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел  Зухал Озум  110
10 Филип Мастев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 110
11 Александар Цамбулев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 110
12 Атанас Крстев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 108,75
13 Јована Милошевска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 107,5
14 Стојан Гајдов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 107,25
15 Елена Устапетрова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 106,25
16 Спасе Николов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 106,25
17 Ирена Ристова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 106,25
18 Никола Ристов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 106,25
19 Даниела Митрова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 106,25
20 Мики Митевски III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел  Нурдан Озтурк 105,75
21 Елена Костова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 105
22 Илијоска Катерина III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 105
23 Душан Терзиќ III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел  Нурдан Озтурк 103,75
24 Иван Мастев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 102,5
25 Бранкица Маринковска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 102,25
26 Ивана Серафимовска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 102,25
27 Софија Василева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 101,25
28 Душан Џидров III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел  Нурдан Озтурк 98,75
29 Антонио Аврамовиќ III  ПСУ „Петта приватна гимназија“ Скопје Гази Баба Мирјана Докоска 98,75
30 Меланија Краљевска III  ПСУ „Петта приватна гимназија“ Скопје Гази Баба Мирјана Докоска 98,75
31 Ангела Здравковска III  ПСУ „Петта приватна гимназија“ Скопје Гази Баба Мирјана Докоска 98,75
32 Едита Битиќи III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел  Нурдан Озтурк 96,25
33 Васил Манавски III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 96,25
34 Филип Жиров III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 92,5
35 Ања Дамеска  III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје Бутел  Нурдан Озтурк 91,25
36 Милан Павиќевиќ III ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 91
37 Димитар Стефанов III ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 89,25
38 Анастасија Трајанова III ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 88,75



39 Петар Христовски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 87,5
40 Кирил Игновски III  ПСУ „Петта приватна гимназија“ Скопје Гази Баба Мирјана Докоска 87,5
41 Ѓорги Ристески III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 86,25
42 Андреј Илиевски III ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 81,25
43 Марија Милошеска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 80
44 Мартин Попески III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 78,75
45 Душан Плушкоски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 78,75
46 Бојан Јаневски III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 76,25
47 Ирина Шавкуловска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 75,75
48 Нена Николова III ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 73,75
49 Михаил Марети III  ПСУ „Петта приватна гимназија“ Скопје Гази Баба Мирјана Докоска 73,75
50 Јованче Џоневски III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 71,25
51 Глигор Каракамишев III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 71,25
52 Кристијан Доневски III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо Иванов 71,25
53 Љупчо Велевски  III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 71
54 Филип Бендевски III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Автокоманда Скопје Гази Баба Озгур Емек 70,75
55 Ивона Дамеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 70,5
56 Јованче Пармачки III ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 70,5
57 Бојан Младеноски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 69,75
58 Сања Кариланова III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Автокоманда Скопје Гази Баба Озгур Емек 69,5
59 Амире Муртезани III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Фитим Дика 69,25
60 Хевзи Кадриу III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Фитим Дика 69,25
61 Diellza Berzati III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Abush Islami 69
62 Çlirimtare Rexhepi III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Abush Islami 69
63 Александар Додевски III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 69
64 Предраг Звездакоски III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 68,75
65 Михаил Симовски III ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Мехмет Невзат Солак 68,75
66 Стефани Иљоска III ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Мехмет Невзат Солак 68,75
67 Намик Фетаи III ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Мехмет Невзат Солак 68,75
68 Семир Фетаи III ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Мехмет Невзат Солак 68,75
69 Христијан Атанасовски III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 68,75
70 Давид Кочовски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 68,25
71 Вероника Трајкова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 66,25
72 Захарије Заков III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 66,25
73 Merita Merseli III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 66,25
74 Кристијан Мијушковиќ III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 66,25
75 Предраг Вичентијевиќ III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 65,75
76 Стаменка Лазарова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 65,75
77 Александра Станчева III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 65,75



78 Александра Николова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 65,75
79 Muhamed Sherifi III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Abush Islami 65,5
80 Мила Костова III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 65,5
81 Џанан Аљими III СУГС „Цветан Димов“ Скопје Фитим Дика 65,5
82 Тијана Димова III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 65
83 Даниела Маркова III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 65
84 Рина Кадриу III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 65
85 Васка Лазарова III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 65
86 Олгица Крстева III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 65
87 Дана Ќосева III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Славица Мартиноска 65
88 Владимир Шутоски III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Автокоманда Скопје Гази Баба Озгур Емек 64,5
89 Стефан Тунтев III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 64,25
90 Јасир Фетаи III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Хатиџе Чобан 63,75
91 Бошко Давидовски III ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Мехмет Невзат Солак 63,75
92 Јована Стојанова III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 63,75
93 Владимир Ѓоргиески III СОУ „Наум Наумовски‐Борче“ Крушево Деана Наумоска 63,75
94 Андреј Јоаким Китановски III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 63,5
95 Надица Пујевска III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 62,75
96 Марина Симоска III ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Мехмет Невзат Солак 62,5
97 Стефан Ѓорѓески III ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Мехмет Невзат Солак 62,5
98 Lejla Havziu III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 62,5
99 Миона Ковачевиќ III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 62,5
100 Марко Богоевски III СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Сузана Ничота 62,5
101 Викторија Лампевска III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо Иванов 61,75
102 Славица Гудева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 61,25
103 Стефан Крстевски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 61,25
104 Иван Крстев III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 61
105 Јованка Кузмановска III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош 61
106 Филип Петрушевски III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Славица Мартиноска 60,25
107 Тијана Лазова III ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Хакан Бејаз 60
108 Слободанка Трајкова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 60
109 Коце Димитров III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 60
110 Berat Ramadani III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Abush Islami 60
111 Дамјан  Џингов III СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Сузана Ничота 59,5
112 Анастасија Лазаревска III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 59
113 Младен Тасевски III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 59
114 Сара Петкова III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 59
115 Димитар Гошев III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 58,75
116 Бојан Трпевски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 58,75



117 Марко Панушковски III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Автокоманда Скопје Гази Баба Озгур Емек 58
118 Drita Ademi III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 57,75
119 Марија Томова III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 57,75
120 Матилда Маџоска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 57,5
121 Loran Elmayi III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Abush Islami 57,5
122 Кристијан Бундалески III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Славица Мартиноска 57,5
123 Филип Јошевски III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 56,75
124 Петарче Лазаревски III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо Иванов 56,75
125 Михаил Стојановски III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Анастазија Белевска Велчовска 56,5
126 Анастасија Ристеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 56,25
127 Нарта Суљејмани III ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Мехмет Невзат Солак 56,25
128 Мирјана Антовска III ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Мехмет Невзат Солак 56,25
129 Верица Ристова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 56,25
130 Јована Савева III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 56,25
131 Елена Накова III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 56,25
132 Ajshe Veliji III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 56,25
133 Вероника Стоилковска III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Автокоманда Скопје Гази Баба Озгур Емек 56
134 Марио Величковски III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 56
135 Александра Митева III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Катерина Хаџи Иљоска Спировска 56
136 Магдалена Трајковска III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо Иванов 55,5
137 Симона Тренчева III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 55,25
138 Драгана Кучукова III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 55,25
139 Ана Ампова III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 55,25
140 Христијан Бечвиновски III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 55
141 Василиј Наумовски III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 55
142 Деана Блажевска III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 54,75
143 Elmedina Ajrullai III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 54,5
144 Анастасова Нена III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Катерина Хаџи Иљоска Спировска 54,5
145 Valmir Alimi III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Abush Islami 54
146 Vjollca Jashari III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 54
147 Митревски Марио III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 54
148 Живко Серафимоски III ПСУ „Јахја Кемал“  Тетово Боговиње Мехмет Невзат Солак 53,75
149 Олгица Петрова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 53,75
150 Роберт  Смиљковски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 53,75
151 Марија Илиевска III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 53,5
152 Андреј Цветковски III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 53,5
153 Тијана Додевска III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 53,5
154 Димитриј Ѓорѓи III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 53,25
155 Исидора Димитриевска III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 52,75



156 Давор Стефановски III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 52,75
157 Александра Цветковска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 52,5
158 Енис Ибиши III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 52,5
159 Надица Пелтеска III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 52,5
160 Ангела Тасева  III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 52,5
161 Egzon Qamili III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 52,5
162 Јована Костоска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 52
163 Марија Бикова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 52
164 Андреј Кодовски III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 51,75
165 Николина Младеновска III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 51,75
166 Мартин Дамески III СОУ „Р.Р.‐Ричко“ Прилеп Стеваноска Наташа 51,25
167 Валентин Маѓеровски III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Автокоманда Скопје Гази Баба Озгур Емек 51,25
168 Ангела Арнаудова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 51,25
169 Теодора Горгиева III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 51,25
170 Спиро Стоименов III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 51,25
171 Деа Глигорова III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Катерина Хаџи Иљоска Спировска 51,25
172 Ветон Ајдини III СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје Бутел Ергин Мухамед 51,25
173 Елена Нацевска III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 51
174 Бојан Панзов III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 51
175 Игор Стојановски III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо Иванов 50,75
176 Александар Бојков III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо Иванов 50,75
177 Ненад Буквиќ III ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 50,5
178 Владимир Крстиќ III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 50,5
179 Александар Спиркоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 50
180 Динер Дурмиши III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Хатиџе Чобан 50
181 Столе Здравков III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 50
182 Христијан Спиридонов III СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашо Иванов 50
183 Исмаил Нурчевски III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 50
184 Елена Јовановска III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 49,75
185 Петар Трајковски III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 49,75
186 Anisa Beadini III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 49,75
187 Valbona Nuredini III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 49,75
188 Leonora Jusufi III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 49,5
189 Александар Симоновски III СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Сузана Ничота 49,5
190 Андреј Шубески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 48,75
191 Филип Јамалов III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 48,75
192 Ана Коминовска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 48,75
193 Марија Величковска III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 48,75
194 Вероника Тасова III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 48,75



195 Дијана Стојкова III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 48,75
196 Lavdrim Ismaili III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Abush Islami 48,75
197 Леа Карбевска III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Анастазија Белевска Велчовска 48,75
198 Лиридона Лужа III СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје Бутел Ергин Мухамед 48,5
199 Arita Jonuzi III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 48,25
200 Ружица Станковиќ III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 48,25
201 Елена Младеновска III СОУ „Перо Наков“  Куманово Ивица Цветковиќ 48
202 Фросина  Јованоска III СОУ „Горче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 47,5
203 Никола Јованов III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 47,5
204 Софија Ставреска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 47,5
205 Амар Хаџи Ахметовиќ III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 47,5
206 Лазар Чачаров III СОУ  Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Ефче Арсова Нехтенина 47,25
207 Левко Левков III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 47
208 Петровска Викторија III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес ЦветанкаИванова 47
209 Бушра Лама III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Автокоманда Скопје Гази Баба Озгур Емек 47
210 Лилјана Спасовска III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 47
211 Марија Јовановска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 46,5
212 Николовска Марија III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 46,5
213 Христовска Цвете III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 46,5
214 Дамјан Ендековски III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 46,5
215 Павел Лазаровски III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 46,25
216 Диме Ампов III СОУ  Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Ефче Арсова Нехтенина 46,25
217 Ангела  Петровска III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 46,25
218 Владимир Добевски III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 45,75
219 Владимир Тасевски III ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 45,75
220 Кристијан Буцевски III ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 45,75
221 Предраг Спасовски III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 45,5
222 Николина Стојановиќ III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 45,5
223 Давид Наумов III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 45
224 Митреска Монализа III СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 45
225 Медина Шабан III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 45
226 Марко Коцевски III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Автокоманда Скопје Гази Баба Озгур Емек 45
227 Столе Николов III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 45
228 Елена Даневска III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 45
229 Nertila Fejzuli III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 45
230 Стефан Вељковиќ III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 45
231 Марија Костадинова III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 44,75
232 Елена Стефановска III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Славица Мартиноска 44,25
233 Борјана Илиќ III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 44



234 Дејан Ивановски III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 43,75
235 Деспина Тофилоска III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 43,75
236 Зура Абази III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Хатиџе Чобан 43,75
237 Ангела Кралевска III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Славица Мартиноска 43,75
238 Илина Крстевска III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Славица Мартиноска 43,75
239 Евгенија Богоевска III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 43,5
240 Иван Трифунов III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 43,5
241 Славче Иванов III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 43,5
242 Андреа Галевска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 43,5
243 Кристина Илијоска III СОУ „Наум Наумовски‐Борче“ Крушево Деана Наумоска 43,5
244 Arlinda Ibishi III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 43,5
245 Стефан Бечвиновски III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 43,25
246 Михаела Бајрактарова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 43,25
247 Давид Петрушевски III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 43,25
248 Џаревски Христијан III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 42,75
249 Филип Србиноски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 42,5
250 Христина Бошевска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 42,5
251 Борјан Михајловски III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 42,5
252 Стојанче Малинов III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 42,5
253 Leutrim Akiki III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Abush Islami 42,5
254 Олга Дамовска III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 42,5
255 Миљан Ангелковиќ III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Славица Мартиноска 42,5
256 Ангелевски Александар III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 42
257 Afërdita Bajrami III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Abush Islami 42
258 Трајче Ѓошев III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 41,25
259 Симона Станковска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 41,25
260 Иван Марковски III ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 41,25
261 Кирил Лозановски III ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 41,25
262 Халук Емини III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 41,25
263 Shpresa Ameti III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Abush Islami 41,25
264 Flamur Osmani III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 41,25
265 Димитар Пеливанов III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 41,25
266 Симона Малевска III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 41
267 Марко Крстевски III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 40,75
268 Димитар Милев III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 40,75
269 Кристијан Петровски III СОУГ „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 40
270 Кристина Попова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 40
271 Дарко Коциров III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 40
272 Тијана Тодорова III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 40



273 Ali Huseini III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 40
274 Илина Кировска III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Славица Мартиноска 40
275 Симеон Зафировски III СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Сузана Ничота 40
276 Анџела Голубова III СОУ  Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Ефче Арсова Нехтенина 40
277 Андреј  Зафировски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 40
278 Arsim Ismaili III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 39,5
279 Андреј Манчески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 38,75
280 Сташа Божиновска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 38,75
281 Дранго Томислав III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 38,75
282 Ива Пејиќ III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 38,75
283 Samir Imeri III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Abush Islami 38,75
284 Александар Камендолиев III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 38,25
285 Габриела Јовановска III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Стаменковиќ 37,75
286 Illzana Jashari III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 37,75
287 Филип Ефтинџиоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 37,5
288 Мојановска Стефанија III СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 37,5
289 Мери Божиновска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 37,5
290 Ивана Петровска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 37,5
291 Зехра Вејсел III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 37,5
292 Озџан Врескала III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 37,5
293 Мелек Куртишага III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 37,5
294 Нида Мухареми III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 37,5
295 Алиџан Али III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 37,5
296 Нериман Даутоглу III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Хатиџе Чобан 37,5
297 Ана Филипоска III СОУ „Наум Наумовски‐Борче“ Крушево Деана Наумоска 37,5
298 Ilmije Nesimi III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 37,5
299 Харалампие Коцарев III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 37,5
300 Тијана Додева III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Анастазија Белевска Велчовска 37,5
301 Ангела Георгиева III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Анастазија Белевска Велчовска 37,5
302 Димитар Вуиќ III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 37,5
303 Дамјан Ѕалев III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 37,25
304 Кристијан Шарковски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 37
305 Елена Ртоска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 36,25
306 Драган Перков III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 36,25
307 Сара Лазаревска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 36,25
308 Дејан Иванов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 36,25
309 Филип Смилковски III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Славица Мартиноска 36,25
310 Павел Стојанов III СОУ  Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Ефче Арсова Нехтенина 36,25
311 Марија Ѓошева III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 35



312 Мартиновска Мартина III СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 35
313 Ана Гунзовска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 35
314 Теодора Божиновска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 35
315 Ангел Гелов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 35
316 Ѕвезда Иванова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 35
317 Габриел Митревска III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Маја Стаменковиќ 35
318 Edon Pajaziti III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 35
319 Em,ra Luma III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 35
320 Христаќи Кардула III СОУ „Наум Наумовски‐Борче“ Крушево Деана Наумоска 34
321 Петар Богоевски III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 33,75
322 Онур Шабани III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 33,75
323 Авива Азис III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Хатиџе Чобан 33,75
324 Наташа Црвенкова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 33,75
325 Елена Стојанова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 33,75
326 Кристијан Јанкулов III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 33,75
327 Ана Марија Србиновска III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 33,75
328 Емилија Јордановска III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Славица Мартиноска 33,75
329 Мартин Христов III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Севги Чапраз 33,25
330 Коста Стефковски III СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Сузана Ничота 32,75
331 Петар Георгиески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 32,5
332  Валентин Лазов III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 32,5
333 Жаклина Барабутова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 32,5
334 Leda Shaqiri III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 32,5
335 Никола Настев III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 32,5
336 Предраг Васиќ III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 32,5
337 Андреј Топурков III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Славица Мартиноска 32,5
338 Ивана Баловска III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Анастазија Белевска Велчовска 32,5
339 Ана Ангелова III СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 32,25
340 Давид Ѓурчиноски III СОУ „Р.Р.‐Ричко“ Прилеп Стеваноска Наташа 31,75
341 Xhevrije Tairi III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 31,75
342 Виктор Мирчески III СОУ „Р.Р.‐Ричко“ Прилеп Стеваноска Наташа 31,25
343 Симона Башеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 31,25
344 Наталија Србиновска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 31,25
345 Илија Симјанов III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 31,25
346 Ангел Донев  III ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Ана Наумчевска 31,25
347 Фросина Поп Петрова III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 31,25
348 Наталија Витанова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 30,25
349 Васил Мишев‐Ѓуришик III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 30
350 Елена Митева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 30



351 Викторија Јовановска III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 30
352 Стојанчo Трајков III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 30
353 Ивона Зафирова III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Анастазија Белевска Велчовска 30
354 Бојан Коцев III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 28,75
355 Fatmir Reshiti III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 28,75
356 Андреј Маженковски III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 28,75
357 Марко Стојковски III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 28,75
358 Роберто Павлески III СОУ „Р.Р.‐Ричко“ Прилеп Стеваноска Наташа 27,5
359 Кристијан Даноски III СОУ „Р.Р.‐Ричко“ Прилеп Стеваноска Наташа 27,5
360 Душко Миловановиќ III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 27,5
361 Марија Ѓуровска III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 27,5
362 Елена Дучева III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 27,5
363 Вјолца Исмајли III СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје Бутел Ергин Мухамед 27,5
364 Сара Кочовска III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 26,25
365 Јован Делиманов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 25,5
366 Памела Пачукова III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 25
367 Циуновска Христина III СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 25
368 Кирил Стојанов III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 25
369 Sara Shabani III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 25
370 Теодор Димитровски III СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 25
371 Марија Галевска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 24,25
372 Даниел Ефремов III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 22,5
373 Сара Стојановска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 22,5
374 Стефан Петровски III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 22,5
375 Јована Василевска III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 22,5
376 Сара Касами III ПСУ „Јахја Кемал“  Гостивар Хатиџе Чобан 22,5
377 Adem Nafiu III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 22,5
378 Qëndrim Zeqiri III Sh.M.K. Gjimnazi 7‐Marsi Tetove Lindita Sulejmani 22,5
379 Виктор Бучковски III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош Анастазија Белевска Велчовска 22,5
380 Андреј Несторовски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 22,5
381  Христина Ковилоска III СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 21,25
382 Филип Даскаловски III СУГС Гимназија „Јосип Броз‐Тито“ Скопје Катерина Божиновска Поповска 20
383 Маја Паноска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 19,5
384 Максим Јордански III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Автокоманда Скопје Гази Баба Озгур Емек 18,75
385 Алмир Делиќ III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 18,25
386 Марио Јаневски III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 17,5
387 Дејан Илиески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 16,25
388 Христијан Крстoв III СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Маја Сулева 16,25
389 Кристијан Маневски III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 15,75



390 Валентина Весовска III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 15
391 Вероника Коцевска III СУГС „Орце Николов“ Скопје Карпош 15
392 Велимир Петровски III СОУ „Јосип Броз‐Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 12,5
393 Анастасија Танева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 12,5
394 Викторија Петковска III СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 11,25
395 Асановски Сафет III СОУ „Таки Даскало“ Битола Димовска Анета 8,75


